Чăваш Республикин Етĕрне
районĕнчи

Муниципаллă бюджетла
Вĕрентÿ учрежденийĕ
«Кăкшăмри пĕтĕмĕшле

пĕлÿ паракан
Тĕп шкул»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Кукшумская
основная общеобразовательная

школа» Ядринского района
Чувашской Республики

ХУШУ  ПРИКАЗ

22.09.2021
Кǎкшǎм ялĕ

№ 138 22.09.2021
д. Кукшумы

О проведении недели профессий

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики
Чувашской Республики  № 1142 от 09.09.2021 года и в целях совершенствования  системы
профориентации  в Чувашской Республике, формирования у молодежи позитивного
отношения к рабочим профессиям

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в МБОУ «Кукшумская ООШ» Неделю профессий с 27 сентября по

02 октября 2021 года.
2. Утвердить положение о проведении Недели профессий согласно приложению

№1 к настоящему приказу.
3. Заместителю по УВР Ивановой Е.В.:
3.1. Разработать план проведения Недели профессий  и предоставить  23 сентября

2021г. на электронный адрес МБУ ДО «Ядринский районный ДДТ» yad-ddt@yandex.ru (в
формате Word).

3.2. Обеспечить активное участие обучающихся в мероприятиях Недели
профессий.

3.3. Ивановой Н.Н. разместить на официальном сайте  баннер «Неделя
профессий».

3.4. Организовать посещение отдела КУ Центра занятости населения ЧР
Минтруда Чувашии в Ядринском районе.

3.5. Предоставить отчеты о проведении  Недели профессий согласно приложениям
№2, №3 к настоящему приказу в МБУ ДО «Ядринский районный Дом детского
творчества» на адрес электронной почты: yad-ddt@yandex.ru  в срок до 10 октября 2021 г.
(в формате Word

4.Контроль за выполнением  данного приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                                                         Н.П. Бундина

	О проведении недели профессий
	В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики  Чувашской Республики  № 1142 от 09.09.2021 года и в целях совершенствования  системы профориентации  в Чувашской Республике, формирования у молодежи позитивного отношения к рабо...
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2021-09-29T09:30:47+0300
	Бундина Надежда Павловна
	Я являюсь автором этого документа